- Derelinquat impius viam 33, 124
Dicebat dominus principibus 128
Diem festum sacratissime 81, 154
Dixerunt discipuli beatum 99
Dixerunt impii apud se 35, 133
Dixit dominus ad Adam 24
Domine pater et deus 73
Domine si conversus 72
Ductus est Ihesus in 30
Dulce lignum dulces 169
Dum steteritis ante 194
- Ecce ascendimos Iherusalem 27
Ecce dies veniunt dicit 117
Ecce homo qui toto corde 197
Ecce nunc tempus acceptabile 29
Ecce Virgo concipiet 118
Egressus Ihesus de pretorio 49
Erat dominus eiciens 34, 123
Ex eius tumba marmorea 110
- Felix Eulaliae roboratur 164
Felix namque es sacra 188
Festina ne tardaveris 2, 122
Fidelis sermo et omni 94
Filiae Iherusalem 168
Frange esurienti 126
Fratres mei elongaverunt 130
- Gabriel angelus apparuit 173
Gaude Maria virgo 161
Gloriosae virginis Mariae 86
Gloriosus amicus 156
- Haec dies quam fecit 138, 142, 147
Hodie in Iordane 11
Hodie nata est beata 88
Hodie nobis caelorum 5
Homo dei ducebatur 107
Homo quidam fecit 68
- Inclyta stirps Iessae 184
In conspectu angelorum 93
In craticula te deum 187
Ingrediente domino 45

- In ieunio et fletu 31
In medio ecclesiae 79
In sudore vultus tui 26
Inter natos mulierum 172
- Lapidabant Stephanum 78
Laverunt stolas suas 198
Levita Laurentius 186
Levita Vincentius 155
Loquebantur variis 58
Lucia virgo quid 111
- Maria Magdalena et 180
Martinus Abrahae sinu 100
Melchisedech vero rex 64
Montes Israel ramos 120
Muro tuo inexpugnabili 76
- Nativitas tua dei genitrix 87
- O clavier regni 176
O constantia martyrum 199
O crux Benedicta quae 97
O crux gloriosa 91
O crux viride lignum 96
Offerentur regi virgines 202
Omnis pulchritudo domini 152
O oriens splendor lucis 61
O quam metuendus est locus 102, 103
Oremus dilectissimi nobis 16
Oremus omnes 70, 106
Oriatur Stella ex Jacob 167
- Per tuam crucem salva 90, 170
Post fidei varios 165
Post passionem suam 55, 151
Praecursor pro nobis 56
Puellae saltanti imperavit 85
- Quator animalia ibant 114, 192
Quem dicunt homines 177
Qui manducat meam carnem 66
Quinque prudentes virgines 203
Qui operatus est Petro 178

- Recordare domine testamenti 71
 Reges Tharsis et insulae 10, 13
 Regina mundi et omnem 181
 Regnum mundi 183
 Repleti sunt omnes spiritu 57
 Reposita est michi 179
 Respexit Helias ad 67
 Rex noster advenit 121
- Salvum me fac deus 132
 Sancta et immaculata virginitas 9
 Sancte *ille* Christi 200
 Sancte Michael archangele 95
 Sancte Stephane 77
 Sanctificamini filii 1
 Scio domine quia morti 74
 Sedit angelus ad sepulchrum 51, 134
 Simile est regnum 23
 Sint lumbi vestri 201
 Stirps Iesse virgam 112
 Summe Trinitati 60
 Surge Petre et indue 185
 Suscipe verbum virgo 166
- Terribilis est locus 101
 Tria sunt manera 14
 Tu es pastor ovium 175
- Veni electa mea et 189
 Verbum caro factus est 4, 7, 63
 Verbum dei usque 83
 Videns crucem Andreas 108
 Viri impii dixerunt 36
 Vir inclitus *ille* martyr 196
 Vulneraverat caritas cor 82, 191

VERSETS

- Accedite ad eum et 46
 Accusatus non negavi 187
 Ait illis Pilatos 49
 Amen dico vobis si quis 128
 Angelus domini astitit 185

- Ascendentia convalle 82, 191
A summo caelo egressio 152
- Beatissimae virginis 86
Beatus es Symon Bariona 177
Benedicta et venerabilis 9
Benedicta tu in mulieribus 87
Benedictus Abraham deo 64
Biduanis ac triduanis 105
Biduo vivens pendebat 108
Bonum certamen certavi 178
- Catervatim currunt populi 110
Cito euntes dicite 180
Confitemini domino 149
Conventione autem facta 23
Crucifixum in carne 51, 134
Cuius intercession 196
Cumque audisset populus 45
Cumque carnifices ducerent 107
Cumque evigilasset Iacob 101, 102
Cum videris nudum 126
- De Iacob erit qui 167
Derelinquerunt me proximi 130
Descendit Spiritus Sanctus 11
Dicant nunc iudei 53, 136
Dispersit dedit pauperibus 186
Domine rex da 85
Duo rogavi te 3
- Erat autem quasi 192
Erat enim valde 109
Erat enim vere dei 197
Erit enim magnus coram 173
Eructavit cor meum 183
Esse dei Christus nos 164
Est haec virga dei 184
Et adorabunt eum omnes 10
Et convescens praecepit 151
Et cum iejunasset quadraginta 30
Et dimitte peccata servorum 72
Et introeuntes in monumentum 52, 135
Et qui praeibant 28

Et secundum multitudinem 116
Exaudiat dominus orationes 75
Ex omni ligno paradisi 24

Factum est silentium 94
Felici commercio pro 156
Felix certe et omni 88
Felix Virgo dei victrix 165
Florete quasi lily 120

Gabrielem archangelum 161
Gloria in excelsis deo 5

Haec cogitaverunt et 36
Hic enim est de quo 172
Hi empti sunt ex omnibus 80
Hoc signum crucis erit 169

Ihesus dominus respondens 32
Ihesus haec dicens clamabat 25
In diebus illis veniunt 117
Ingressa Agne turpitudinis 154
In omnibus exhibeamus 29
Insurgentisque repellat 16
Intende anime meae et 132
Inter vestibulum et altare 31
Iocunditatem et exultationem 79
Iste deus meus et 50
Isti sunt qui venerunt 198

Laetetur Israel in eo 8
Loquebantur variis 57

Mane surgens Iacob 103
Martinus episcopus migravit 100
Miserere mei deus 115
Miserere nostri Ihesu 170
Moram autem faciente 203

Nobilissimis orta 163
Nobis esgo petimus piis 199
Noli nos derelinquere 76
Nolite ergo in cordibus 194
Non enim in manufactis 56

Non est alia natio 66
Non vult mortem peccatoris 33, 124

O beate Stephane sidus 77
O crux admirabilis 91
O crux benedicta 96
O crux gloriosa o crux 97
O Iuda et Iherusalem 1
O princeps noster sancte 95
Ora pro populo interveni 188
O sancte a te *ille* sidus 200

Parasti in dulcedine 65
Paries quidem filium et 166
Positis autem genibus 78
Potestatem autem a domino 195
Praestet hanc nobis gratiam 60
Pro eo quod obedisti 26